附件5：

关于2022年湖北省基层医疗卫生专业技术人员专项公开招聘笔试成绩有关事项的公告
根据事业单位公开招聘工作相关政策制度和《2022年湖北省基层医疗卫生专业技术人员专项公开招聘公告》规定，为满足基层医疗卫生事业单位用人需要，保证新进人员素质，现就2022年全省基层医疗卫生专业技术人员专项公开招聘笔试成绩有关事项公告如下：
一、已参加2022年9月17日全省统一笔试的考生，即日起可登录湖北省人事考试院网站（http://www.hbsrsksy.cn），查询本人笔试原始成绩。
二、按照《公告》第七条第（四）项之规定，经研究测算，将本次笔试成绩最低合格线划定为160分。即参加了9月17日笔试的考生，《综合应用能力》《医疗卫生专业基础》两科笔试原始成绩之和须达到160分，否则不能进入下一招聘环节。
三、关于相关人员加分事宜，由报考岗位所在地有关部门按规定落实。考生加分计入笔试总成绩，参加岗位成绩排序。
四、关于孝感市、恩施州基层医疗卫生专业技术人员专项公开招聘，待延期进行的笔试完成后，由当地相关部门结合实际划定笔试成绩最低合格线，并进行公告。
湖北省卫生健康委员会
2022年10月12日